[image: image1.png]

Поселковая администрация сельского поселения

 «Поселок Детчино»

Малоярославецкого  района

Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» января 2020 г.

                                                                       № 21 а
«Об утверждении дизайн-проектов по перечню дворовых территорий по муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Поселок Детчино» на 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды».
Поселковая администрация СП «Поселок Детчино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить дизайн-проекты по перечню дворовых территорий по муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Поселок Детчино» на 2020 год» (Приложение № 1)
2. Настоящее Постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава поселковой администрации
сельского поселения «Поселок Детчино»                                              Е.Л. Заверин
Приложение № 1

к постановлению

поселковой администрации
СП  «Поселок Детчино»
от_____________№________
Дизайн-проекты по перечню дворовых территорий по муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Поселок Детчино» на 2020 год»
Дизайн-проект № 1

Благоустройство дворовой территории

Адрес расположения: Малоярославецкий район, с. Детчино, ул. Советская, дом 8
[image: image2.jpg]

1. Зона отдыха 80 кв.м. (плитка)
2. Освещение – 1 опора + светильник светодиодный 3 шт.
3. Газон
4. Детская площадка – установка детского комплекса городок «Космический поворот»;
  установка зимней деревянной заливной горки «Выше всех          ледянка»

Дизайн-проект № 2

Благоустройство дворовой территории

Адрес расположения: Малоярославецкий район, с.Детчино, ул.Ленина, дом 8

[image: image3.jpg]Cxema OBOpOBOW Tepputopumn

1) Дворовый проезд из щебня
2) Парковочный карман (асфальт)
3) Пешеходная дорожка (асфальт)
4) Освещение – установка опоры – 1 шт + светильник светодиодный
5) Благоустройство:  валка деревьев – 2 шт

установка урн – 5 шт
Дизайн-проект № 3

Благоустройство дворовой территории

Адрес расположения: Малоярославецкий район, с.Детчино, пер. Циолковского, дом 20
[image: image4.jpg] UUDOLKOBCROID 4 LD

3

1) Асфальтирование дворового проезда
2) Обустройство пешеходной дорожки  - 31,5 м.
3) Освещение – установка опоры – 1 шт + светильник светодиодный 2 шт
Дизайн-проект № 4

Благоустройство дворовой территории

Адрес расположения: Малоярославецкий район, с.Детчино, ул. Первомайская д.45
[image: image5.jpg]

1) Асфальтирование дворового проезда: длина 112м ширина 3,4м.
         подъезды:  длиной 2,7 м шириной 3,4м

_952239948.doc
[image: image1.png]